
079
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEMOŠNÁ <■ r/o

Sídliště 992, Třemošná PSČ 330 11 y ^( Z>
STAVEBNÍ ODBOR

Č.j.: MUTE-2653/2023/STO/IKo Třemošná, dne 20.7.2023
Spis. zn.: 2118/2023/Koš
Vyřizuje: Iva Košková, tel. 373 034 432
E-mail: iva.koskova@tremosna.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Třemošná, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 
8.6.2023 podal

ČEZ Distribuce a.s, IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín, 
kterého zastupuje
STEMONT JS s.r.o., IČO 27971589, Hřbitovní ě.p. 281, 346 01 Horšovský Týn 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby

Horní Bříza, PS, Tovární, p.č. 1761/235, kNN 
z.č. IZ-12-0001446 

Horní Bříza

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 260 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 1761/14 (zahrada), pare. 
ě. 1761/202 (ostatní plocha), pare. č. 1761/235 (zahrada), pare. č. 1808/13 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Horní Bříza.

Stavba obsahuje:
Druh a účel umisťované stavby:
Stavba řeší demontáž stávajících zemních kabelů a montáž nových zemních kabelů uložených v nové 
trase.
Umístění stavby na pozemku:
Stavba bude umístěna na pozemku parc.ě.st. 260, pare. ě. 1761/14, parc.č. 1761/202, parc.ě. 1761/235, 
parc.ě. 1 808/13 v katastrálním území Horní Bříza.
Určení prostorového řešení stavby:
Demontáž
Stávající zemní kabely umístěné v pozemku parc.č. 1761/235 a parc.ě. 1761/202, vedou z pojistkové 
skříně č. 207 (pozemek parc.č. st. 260), napříč pozemkem parc.č. 1761/235, 5,0 m od hranice 
s pozemkem parc.č. 1808/13, ve vzdálenosti 0,6 m od hranice s pozemkem parc.ě.st. 110 a 1,3 m od 
hranice s pozemkem parc.č. 644/1 (garáž) v katastrálním území Horní Bříza se odkopou a přeruší.

mailto:iva.koskova@tremosna.cz


Č.j. MUTE-2653/2023/STO/IKo str. 2

Montáž
Kabely přerušené na pozemku parc.č. 1761/235 a parc.č. 1761/202 katastrální území Horní Bříza se 
naspojkují pomocí nových kabelových spojek a kabelů stejných průřezů.
Kabely o délce 56,0 m, síle AYKY 3x240+120 povedou v nové trase (výkop 50x120 cm), po hranici 
pozemků parc.č. 1761/235 a parc.č. 1808/13, 0,3 m od hranice s pozemkem parc.č.st.l 10 a ve vzdálenosti
I, 1 m od parc.č. 644/1 (garáž) v katastrální území Horní Bříza.
Kabel o délce 65,0 m, síle AYKY 4x25, (výkop 35x85 cm) se naspojkuje kabelem stejného průřezu, 
povede min. 1,1 m od hranice s pozemkem parc.č.st. 110 a parc.č. 1761/10 v pozemku parc.č. 1761/235 k 
pojistkové skříni č. 207 umístěné ve stěně domu č.p. 207 na pozemku parc.č. 260 v katastrálním území 
Horní Bříza.
Kabely v celé délce budou chráněny PVC chráničkou.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí a předložené dokumentace „Horní 
Bříza, PS, Tovární, p.č. 1761/235, kNN“, kterou vypracoval Jiří Steinberger Autorizovaný technik 
pro technická zařízení staveb (ČKAIT 0201724) z 1/2023, která obsahuje výkres současného stavu 
území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním 
stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních 
staveb. Případné změny nesmějí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Stavba bude prováděna dodavatelsky: stavebním podnikatelem, který zabezpečí odborné vedení 
provádění stavby stavbyvedoucím (vybraná činnost ve výstavbě). Dále je povinen zabezpečit, aby 
práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, které 
jsou držiteli takového oprávnění.

3. Umístění stavby musí být v souladu se stanovisky jednotlivých správců podzemních sítí, před 
zahájením výkopových prací zajistí stavebník vytýčení inženýrských sítí, podmínky správců 
podzemních sítí a zařízení musí být respektovány.

4. Zemní práce musí být prováděny v souladu s ČSN 733050 Zemné práce, v případě křížení sítí 
technického vybavení je nutno dodržet ČSN 736005 Prostorové uspořádání sítí technického 
vybavení.

5. Před započetím výkopových prací zajistí stavebník u správce všech dotčených podzemních 
inženýrských sítí (včetně ochranného pásma) jejich přesné vytýčení na místě samém. Souběh a 
křížení je nutno provést dle ČSN 73 6005 a příslušných norem souvisejících. Při provádění zemních 
prací v blízkosti podzemních vedení je třeba postupovat dle pokynů jednotlivých vlastníků 
podzemních sítí, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození vedení, zejména:
• Nepřejíždět vozidly nebo stavební mechanizací vedení, kde bude vlivem rekonstrukce 

komunikace sníženo krytí, pokud nebude vedení zabezpečeno proti mechanickému poškození. 
Způsob mechanické ochrany projednat s příslušným zástupcem vlastníka podzemní sítě.

• Výkopové práce v ochranném pásmu vedení musí být prováděny ručně.
• Dojde-li při provádění zemních prací k odkrytí podzemního vedení, vyzvat ke kontrole zástupce 

vlastníka podzemní sítě, teprve pak možno provést zához.
• Na trase vedení sítě nesmí měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah 

zpevněných ploch (komunikace, sjezdy, aj.). Nutnou změnu předem projednat se zástupcem 
vlastníka podzemní sítě.

• Po odkrytí je třeba chránit vedení proti prověšení nebo poškození nepovolenou osobou.
• Každé zjištěné nebo způsobené poškození hlásit příslušnému oddělení společnosti - zástupci 

vlastníka sítě.
• Zřizování staveniště, skladování materiálů, parkování stavebních strojů apod. bude realizováno 

mimo ochranné pásmo technické infrastruktury.
• Podmínky k realizaci stavby plynoucí z vyjádření vlastníků či správců veřejné technické 

infrastruktury budou respektovány.
6. Veškeré odpady vzniklé při stavbě a při jejím provozu budou likvidovány dle zákona č. 185/2001 

Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
7. Předmětnou stavbou nebude dotčena komunikace ani silnice 111/180 4 na pozemku parc.č. 1808/2 v



Č.j. MUTE-2653/2023/STO/IKo str. 3

k.ú. Horní Bříza, které jsou ve správě Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, příspěvkové 
organizace.

8. Pro stavbu budou použity pouze výrobky, materiály a konstrukce v souladu s ustanovením § 156 
stavebního zákona.

9. Na stavbě bude veden stavební deník, který bude předkládán stavebnímu úřadu při kontrolních 
prohlídkách stavby.

10. Územní rozhodnutí o umístění stavby platí 2 roky ode dne nabytí právní moci.
11. Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti,

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení 
nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo 
nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního 
záměru,

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 
povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává,

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem 
podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době 
jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla 
účinnosti.

12. Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že 
upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již 
zahájena.

13. Po ukončení stavby, před jejím užíváním, požádá stavebník o kolaudační souhlas. Přílohou žádosti 
budou revize, doklad o vytýčení prostorové polohy stavby oprávněnými osobami, revizní zprávy, 
certifikáty výrobků, doklad o předání a převzetí povrchů a další doklady. Pro vydání kolaudačního 
souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná 
zvláštními předpisy.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle §27 správního řádu:

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín
Město Horní Bříza, IČO 00257770, Tř. 1. máje ě.p. 300, 330 12 Horní Bříza
Argos Property, s.r.o., IČO 08444480, Hvězdová č.p. 1716/2, 140 00 Praha
Vodárna Plzeň a.s., IČO 25205625, Malostranská ě.p. 143/2, 326 00 Plzeň
CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha
GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499/1 ě.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská č.p. 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 1
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Koterovská č.p.
462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26

Odůvodnění:

Dne 8.6.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad dne 14.6.2023 pod č.j. MUTE-2169/2023/STO/IKo oznámil zahájení územního řízení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního 
zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení 
mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.
Záměr je umisťován v území města Horní Bříza, řízení je s velkým počtem účastníků podle § 144 
stavebního zákona, proto stavební úřad oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručuje 
veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 2 správního řádu; jednotlivě doručuje dotčeným orgánům a 
účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 a 2 písm. a). Účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) se 
oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručuje veřejnou vyhláškou se identifikují označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru.

účastníci řízení, podle § 85 odst. 2, písmeno b) stavebního zákona, obdrží veřejnou vyhláškou, postupem 
dle §144 odst. 6 správního řádu:



Č.j. MUTE-2653/2023/STO/IK.o str. 4

> identifikace sousedních pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru:

parc.č.st. 110, 644/1, 644/2, 644/3, 644/4, 644/5, 644/6, 644/7, 644/8, 644/9, 644/10, 644/11, 644/12, 515, 
643, 645, 1240, 382, v katastrálním území Horní Bříza
parc.č. 1808/2, 1761/200, 2054, 1761/98, 1761/197, 1761/216, 1761/37, 1761/124, 1761/10 v 
katastrálním území Horní Bříza

MěÚ Nýřany, odbor územního plánování se vyjádřil, že záměr - Horní Bříza, PS, Tovární, parc.č. 
1761/235, kNN - demontáž stávajících zemních kabelů a montáž nových zemních kabelů v nové trase na 
pozemcích parc.č.st. 260, parc.č. 1761/14, 1761/202, 1761/235, 1808/13 v katastrálním území Horní 
Bříza se podle doložené dokumentace nachází v zastavěném území obce, je v souladu s Územním plánem 
Horní Bříza. Závazné stanovisko se nevydává (§103 odst. 1 c) stavebního zákona).

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Stanoviska sdělili:
• MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí, Americká č.p. 39, 304 66 Plzeň - koordinované 

stanovisko pod č.j. OŽP- LEV/5740/2023 ze dne 20.2.2023.
• MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor územního plánování, Americká č.p. 39, 304 66 Plzeň - vyjádření 

pod č.j. OÚP- Kru/33072023 ze dne 31.1.2023.

Předloženy podklady:
• CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha - vyjádření o existenci sítě 

elektronických komunikací a všeobecné podmínky pod č.j. 851464/22 ze dne 30.11.2022 - dojde ke 
střetu, souhlas za podmínek.

• ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín - sdělení o existenci sítí pod zn. 0101870235 ze 
dne 16.1.2023 - střet s podzemní sítí NN, VN, stanicí.

• Telco Pro Services, a.s., Duhová č.p. 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4 - vyjádření k existenci sítí pod 
zn. 0201515935 ze dne 16.1.2023 - nenachází se zařízení.

• ČEZ ICT Services, a.s., Duhová č.p. 1531/3, 140 53 Praha 4 - vyjádření k existenci sítí pod zn. 
0700651839 ze dne 16.1.2023 - nenachází se zařízení.

• GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1 č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno - povolení stavby - 
územní režim, dojde ke střetu, pod zn. 5002731726 ze dne 13.12.2022.

• Vodárna Plzeň a.s., Malostranská č.p. 143/2, 317 68 Plzeň - stanovisko pod zn. K02204560 ze dne
1.12.2022 - dojde ke střetu, nutno dodržet podmínky.

• T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00 Praha 4 - vyjádření pod zn. E25782/23 
ze dne 15.5.2023 - nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou.

• PilsFree, z.s., Tachovská č.p. 1373/41, Bolevec, 323 00 Plzeň 23 - vyjádření k existenci sítí ze dne
17.5.2023 - nenachází se žádná síť.

• Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 - vyjádření pod zn. 
MW9910224158553433 ze dne 15.5.2023 - nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou.

• Plná moc mezi ČEZ Distribuce a.s., x STEMONT JS s.r.o., ze dne 9.3.2023 pod ev.č. PM-094/2023.
• ČEZ Distribuce a.s, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, stanovisko zadavatele 

k projektové dokumentaci ze dne 19.12.2022.
• Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 

326 00 Plzeň 26 - souhlasné vyjádření pod zn. 1962/23/SÚSPK-P/ST ze dne 25.1.2023.
• Vlastník pozemku parc.č. 1761/235, Argos Property, s.r.o., Hvězdová č.p. 1716/2, Nusle, 140 00 

Praha 4, který je předmětem stavby, stvrdil podpisem do situačního výkresu souhlas se stavbou dle §
184a stavebního zákona.

• Vlastník pozemku parc.č. 1761/202, parc.č. 1808/13, parc.č.st.260, parc.č. 1761/14 Město Horní Bříza, 
Tř. 1. máje č.p. 300, 330 12 Horní Bříza, který je předmětem stavby, stvrdil podpisem do situačního 
výkresu souhlas se stavbou dle § 184a stavebního zákona.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.



Č.j. MUTE-2653/2023/STO/IKo str. 5

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Účastníci územního řízení vymezeni dle § 85 stavebního zákona:
• dle § 85 odst.l písni, a) stavebního zákona 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín
• dle § 85 odst.l písm.b) stavebního zákona

Město Horní Bříza, Tř. 1. máje č.p. 300, 330 12 Horní Bříza
• dle § 85 odst.2 písm.a) stavebního zákona:

Město Horní Bříza, Tř. 1. máje č.p. 300, 330 12 Horní Bříza
Argos Property, s.r.o., Hvězdová č.p. 1716/2, 140 00 Praha
Vodárna Plzeň a.s., Malostranská č.p. 143/2, 326 00 Plzeň
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1 č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 1
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Koterovská č.p. 
462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26

• dle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákona:
identifikace sousedních pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru: 
parc.č.st. 110, 644/1, 644/2, 644/3, 644/4, 644/5, 644/6, 644/7, 644/8, 644/9, 644/10, 644/11, 644/12, 515, 
643, 645, 1240, 382, v katastrálním území Horní Bříza
parc.č. 1808/2, 1761/200, 2054, 1761/98, 1761/197, 1761/216, 1761/37, 1761/124, 1761/10 v 
katastrálním území Horní Bříza

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
- Účastníkům řízení byla v oznámení o zahájení řízení dána možnost nahlížet do podkladů rozhodnutí 

ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení oznámení.
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje v Plzni podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

odborný referent stavebního odboru



Č.j. MUTE-2653/2023/STO/IKo str. 6

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce města Horní Bříza po dobu 15-ti dnů, 15. den je 
dnem doručení. Dokument je vyvěšen po dobu 15-ti dnů na úřední desce a webových stránkách 
MěÚ Třemošná.

V písemné a elektronické podobě 
vyvěšeno dne:
..............................

V písemné a elektronické podobě 
sejmuto dne:

Podpis pověřeného zaměstnance:

Poplatek:

Razítko orgánu, který potvrzuje 
vyvěšení a sejmutí vyhlášky:
............iílěsto.Tčetnošru..

330 11 TŘEMOŠNÁ
©

Správní poplatek podle zákona ě. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 16.6.2023.

Obdrží:
účastníci řízení, podle § 85 odst. 1 a odst. 2, písmeno a) stavebního zákona, obdrží jednotlivě do vlastních 
rukou, postupem dle §144 odst. 6 správního řádu:
ČEZ Distribuce a.s, IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 
kterou zastupuje STEMONT JS s.r.o., IDDS: gjq4rfn

sídlo: Hřbitovní č.p. 281, 346 01 Horšovský Týn 
Město Horní Bříza, IDDS: hbzbd96

sídlo: Tř. 1. máje č.p. 300, 330 12 Horní Bříza 
Argos Property, s.r.o., IDDS: gfjbwat

sídlo: Hvězdová č.p. 1716/2, Nusle, 140 00 Praha 4 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 1 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjsó

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Vodárna Plzeň a.s., IDDS: ktuciif

sídlo: Malostranská č.p. 143/2, 326 00 Plzeň 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 
účastníci řízení, podle § 85 odst. 2, písmeno b) stavebního zákona, obdrží veřejnou vyhláškou, postupem 
dle §144 odst. 6 správního řádu:

> identifikace sousedních pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru:

parc.č.st. 110, 644/1, 644/2, 644/3, 644/4, 644/5, 644/6, 644/7, 644/8, 644/9, 644/10, 644/11, 644/12, 515, 
643, 645, 1240, 382, v katastrálním území Horní Bříza
parc.č. 1808/2, 1761/200, 2054, 1761/98, 1761/197, 1761/216, 1761/37, 1761/124, 1761/10 v 
katastrálním území Horní Bříza 
dotčené orgány státní správy
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Purkyňova 1017/22, 301 00 Plzeň
Městský úřad Nýřany,pracoviště Plzeň, odbor územního plánování, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Škroupova 1017/11, 301 00 Plzeň 
na vědomí
T-Mobile Czech Republik a.s., IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 415 
PilsFree, z.s., IDDS: yifvtsó

sídlo: Tachovská č.p. 1373/41, Bolevec, 323 00 Plzeň 23 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5



C.j. MUTE-2653/2023/STO/IKo str. 7

Telco Pro Services, a.s., IDDS: idópgkc
sídlo: Duhová č.p. 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4 

ČEZ ICT Services,a.s., IDDS: zbsdk9i
sídlo: Fiignerovo nám. č.p. 1866/5, 120 00 Praha 2 

Městský úřad Horní Bříza, IDDS: hbzbd96
sídlo: Třída 1. máje č.p. 300, 330 12 Horní Bříza

Vlastní

ANA 004 
ANA 006A 

PS-.0353 ANA 0068 
%

č.p. 92

Legenda vedeni NN
nové podz. vedení NN 

stáv. podz. vedeni NN 

v—*—*— dem. podz. vedení NN 

přípojková skříň 
rozpojovací skříň 
nové kabelová spojka

(Z3

O

© trafostanice sloupová 
podz vedeni CETIN 

stávala plynovod 

stávající vodovod 

stávajid kanalizace

11.9m *

ctodri* dlažbo

č.p. 92

Legenda vedeni NN
nové podz. vedení NN 

sláv. podz. vedeni NN 

v—^—+— dem .podz. vedeni NN 

přípojková skříň 
rozpojovací skříň 
nová kabelová spojka

© trafostanice sloupová 
podz. vedeni CETIN 

stávající plynovod 

stávající vodovod 

stávající kanalizace

E^ U

0.3m -fa '***
-

11.5m

1.6m

E
LO
LO/\

A
•n p oe:

1.1m
E
o E

CD

1

k,k
’ txton -«

19.8m
OndrU - a/ctna

PS_05í>3 ANA 04 
PS_0353 ANA osa 
PS..03b3 ANA OSA


